
Uchwała nr 217/2019 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 16 października 2019 r. 

 

 

w sprawie powołania członków Rady Dyscypliny Nauki Socjologiczne 

 

 

Na podstawie § 118 ust. 1 i 2 oraz § 34 ust. 3 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej stanowiącego załącznik do uchwały nr 167/2019 Senatu APS z dnia 

16 maja 2019 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, po przeprowadzeniu 

głosowań indywidualnych nad każdą z kandydatur, dokonuje wyboru następujących osób 

na członków Rady Dyscypliny Nauki Socjologiczne: 

 

1) prof. dr hab. Renata Siemieńska-Żochowska; 

2) prof. dr hab. Anna Firkowska-Mankiewicz; 

3) prof. dr hab. Ryszard Radzik; 

4) dr hab. Barbara Pasamonik, prof. APS; 

5) dr hab. Kazimierz Frieske, prof. APS; 

6) dr hab. Joanna Zalewska; 

7) dr hab. Piotr Kwiatkowski – SWPS; 

8) dr hab. Sławomir Łodziński – Instytut Socjologii UW; 

9) dr Ilona Matysiak; 

10) dr Zuzanna Bogumił; 

11) dr Iwona Zielińska; 

12) dr Marta Cobel-Tokarska. 

 

2. Członkowie Rady Dyscypliny Nauki Socjologiczne powoływani są na okres do końca 

bieżącej kadencji Senatu tj. do dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 

 


